On July 19, 2005, Dr. Robinson requested the following information regarding agenda item CC1 - Description: CC1 - Consultant Contract for Nova Southeastern University:
Question:     What does this pay for? tuition?
Response:   This is for payment for tuition and registration costs for the Masters' Degree. The funds are provided through the Title I    5% set-aside for staff development for ESE teachers. 
Request:       Please provide a matrix of all contracts that we have with other educational institutions that assist our employees (teachers, paraprofessionals,bus drivers,etc) to seek additional education.
Response:    This is the only contract of its type requested by the ESE Department.  (Other Departments will have to be contacted to determine similar programs and develop the matrix.)
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